Администрация Краснобаковского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  ___________  №  _____

Об установлении  стоимости одного дня пребывания детей в организациях

отдыха и оздоровления детей в 2022 году

В соответствии с письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 30.12.2021г. № Сл-316-

804489/21 «Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях

отдыха детей и их оздоровления», в  целях обеспечения отдыха и оздоровления

детей Краснобаковского района в 2022 году для расчетов с гражданами и

организациями при возмещении расходов по приобретению путевки и

предоставлении путевки с частичной оплатой в организации отдыха детей и

осуществления работы лагерей с дневным пребыванием, Администрация

Краснобаковского района постановляет:

1. Установить:

- стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-

образовательных центрах (лагерях) в размере 768 рублей;

- стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием (с

двухразовым питанием) 102 рубля в день (весеннее, осеннее, зимнее

пребывание);

- стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием (с

двухразовым 120 рублей в день (летнее пребывание).

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в районной

газете «Вперед» и разместить его на сайте Управления образования и

молодежной политики Администрации Краснобаковского района в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по экономике и социальным вопросам

А.Е.Запевалова.

Глава

местного самоуправления

  Н.В. Смирнов